
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року № 7-VIII

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії сільської ради від 23.12.2019 р. 
№ 929-VII «Про затвердження штатного розкладу підвідомчих установ

Кубейської сільської ради на 2020 рік»

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
підвищення ефективності і якості роботи апарату управління виконавчих органів 
Кубейської сільської ради, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із 
змінами, заслухавши інформацію головного бухгалтера Кубейської сільської ради про 
необхідність внесення зміни до штатного розкладу підвідомчих установ сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до штатного розпису Кубейської сільської ради, виклавши додаток 1 до 
рішення сесії сільської ради від 23 грудня 2019 року № 929-УІІ «Про затвердження 
штатного розпису підвідомчих установ Кубейської сільської ради на 2020 рік» у новій 
редакції, згідно з додатком.

2. Головному бухгалтеру сільської ради внести зміни в штатний розпис і провести 
відповідні розрахунки згідно внесених змін.

3. Комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва.


